



CEAT LIMITED
RPG House
463, Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai - 400030, India
☎ 91 22 24930621
✉ customercare@ceat.com
@ www.ceat.com
CIN: L25100MH1958PLC011041

June 05, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD Symbol: CL26, CL30

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper notice regarding Special Window for Re-lodgment of physical share transfer requests

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, regarding opening special window, please find enclosed herewith copies of the public notice(s) published by the Company in the following newspapers in the editions dated June 05, 2026:

- Financial Express (English)
- Loksatta (Marathi)

The said window shall be available for the instances as per following matrix, prescribed in the said Circular:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes	No	X
Before April 01, 2019	No	No	X

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **CEAT Limited**

(Gaurav Tongia)
Company Secretary
Encl: as above

**CEAT LIMITED**

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030

(T) +91 22 2493 0621 (F) +91 22 2493 8933;

Email: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com**Notice – Special Window for Re-lodgement of
Physical Share Transfer Requests**

This is to inform the shareholders that, pursuant to SEBI's circular dated January 30, 2026 titled "Ease of Doing Investment – Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities", a special window is open from February 05, 2026 to February 04, 2027 for re-lodgement of physical share transfer requests that were originally submitted on or before April 1, 2019 and were rejected, returned, or not processed due to deficiencies. The Window is available for instances permitted under the applicability defined in the aforesaid circular.

Only such previously lodged cases are eligible, and upon successful verification, the shares will be transferred only in dematerialized form. Shareholders are requested to submit the original share certificates, transfer deeds, KYC and other prescribed documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. NSDL Database Management Limited (RTA).

For more details, please refer to the SEBI circular at www.sebi.gov.in or contact our RTA at NSDL Database Management Limited 4th Floor, Tower 3, One International Center, Senapati Bapat Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 013. Email: investor.ndmlrta@ndml.in, Contact: 022-24914 2578/ 2636.

For CEAT LimitedPlace: Mumbai
Date: June 04, 2026**(Gaurav Tongia)**
Company Secretary

CEAT

सीएट लिमिटेड

CIN : L25100MH1958PLC011041

नोंदणीकृत कार्यालय : ४६३, डॉ. अग्नि वेष्ट रोड, वरळी, मुंबई-४०००३०
(टेलि) : +९१ २२ २४९३ ०६२१ (फॅक्स) +९१ २२ २४९३ ८९३३;
ईमेल : investors@ceat.com, वेबसाइट : www.ceat.com

सूचना - प्रत्यक्ष भाग हस्तांतरण विनंत्यांच्या पुननोंदणीकरिता विशेष खिडकी

भागधारकांना असे कळविण्यात येते की, सेबीचे सर्व्जलर शीर्षक "गुंतवणूक करण्यास सुलभता - प्रत्यक्ष भाग हस्तांतरण विनंतीच्या पुननोंदणीकरिता विशेष खिडकी"च्या अनुसार कंपनीने प्रत्यक्ष भाग हस्तांतरण विनंतीच्या पुननोंदणीकरिता ०५ फेब्रुवारी २०२६ पासून ते ०४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत विशेष खिडकी उघडली आहे, जे प्रत्यक्ष भाग मूळतः ०१ एप्रिल २०१९ रोजी किंवा तत्पूर्वी सादर केले होते आणि उणिवांमुळे नामंजूर झाले होते, परत केले होते किंवा प्रक्रिया झाली नव्हती. पूर्वोक्त सर्व्जलरमध्ये खिडकी निश्चित केलेल्या अटीनुसार ज्या प्रकरणांना अनुमती दिलेली आहे, फक्त त्याच प्रकरणांसाठी उपलब्ध आहे.

केवळ यापूर्वी नोंदवलेली सादर प्रकरणेच पात्र आहेत आणि यशस्वी पडताळणीच्या विषयांमधील भागांचे केवळ डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात स्थानांतरण करण्यात येणार आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजन्टकडे म्हणजेच "एनएसडीएल डेटाबेस मॅनेजमेंट लिमिटेड"कडे ("आरटीए") मूळ भाग प्रमाणपत्रे, हस्तांतरण विलेख व केवायसी कागदपत्रे सादर करावीत.

अधिक तपशिलाकरिता, कृपया www.sebi.gov.in यावरील सेबी सर्व्जलर पाहावे किंवा आमचे "आरटीए", "एनएसडीएल डेटाबेस मॅनेजमेंट लिमिटेड", ४था मजला, टॉवर ३, वन इंटरनॅशनल सेंटर, सेनापती नाएट मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०१३. ईमेल : investor.admtrta@ndml.in. संपर्क : ०२२-२४९१४ २५७८/२६३६ यांच्याशी संपर्क साधावा.

सीएट लिमिटेडकरिता

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ०४ जून २०२६

(गौरव टोंगीया)
कंपनी सचिव